







EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2709.02/2018

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Mulungu, em cumprimento à ratificação procedida pela Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, CARRINHOS DE ALGODÃO DOCE, PARA COMEMORAÇÃO DO DIA DAS CRIANÇAS QUE FAZEM PARTE DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTOS DE VÍNCULOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

CONTRATADO: F. C. CUNHA RUFINO - ME;

VALOR GLOBAL: R\$ 8.841,00 (oito mil oitocentos e guarenta e um reais).

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. E Decreto nº 9412/2018.

Declaração de Dispensa emitida pela Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social.

Mulungu - Ce, 02 de Outubro de 2018.

Sulamita da Silva de Abreu

Presidente da Comissão de Licitação

Comissão Permanente de Licitação do Município de Mulungu Ceará — Rua Cel. Justino Café, 136 — Centro € CEP: 62764-000 - ①fone: 3328. 1130 - ♠ E-mail: licitacao@mulungu.ce.gov.br

■ Site: mulungu.ce.gov.br - CNPJ: 07.910.730/0001-79





CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO № 2709.02/2018, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, CARRINHOS DE ALGODÃO DOCE, PARA COMEMORAÇÃO DO DIA DAS CRIANÇAS QUE FAZEM PARTE DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTOS DE VÍNCULOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, foi afixado no dia Mulungu - CE, 02 de Outubro de 2018, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Mulungu - ÇE, 02 de Outubro de 2018.

Renata Luzia Gomes Martins

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

☐ Site: mulungu.ce.gov.br – CNPJ: 14.791.553/0001-14